
新型コロナウィルス感染予防のための対応について 
 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウィルスの感染予防対策としまして、TAI Tennis Schoolでは下記の

様に対応させて頂きます。 
ご理解、ご協力をよろしくお願い致します。 
 

記 
 

◎3月中の自己都合によるお休みの、振替期限の延長 
 通常は次の期の末日まで➡雨天時と同じく、その日から半年間有効 
 
◎コーチ・スタッフのマスク着用 
感染予防のため、コーチ及びフロントスタッフがマスクを着用したまま接客さ

せて頂く事がございますがご了承下さい。 
 
◎クラブハウス利用の制限 
クラブハウス及びトイレ、更衣室などの施設の利用に関して一部制限をさせて

頂きます。 
出欠の確認などはコート上で行わせて頂きます。詳しくはコーチにご確認下さ

い。 
 
また、スクール会員の皆様におかれましても、発熱、咳が出るなど体調面に不安

のある方は、レッスン参加はお控え下さる様ご配慮お願い致します。 
 
 

以上 
 
 

TAI Tennis School 


